

Objekt:	Tábor, Brigádníků 2553			
Cena	materiál bez dph	práce bez dph	Součet	součet+dph12%
	32 312,70 Kč	152 740,00 Kč	185 052,70 Kč	207 259,02 Kč
			22 206,32 Kč	
Materiál	Množství	Jednotka	cena/bj bez DPH	cena bez DPH
FTP cat5	140	m	14,50 Kč	2 030,00 Kč
ez-band 2 vl	344	m	7,50 Kč	2 580,00 Kč
husí krk průměr 20	20	m	24,00 Kč	480,00 Kč
husí krk průměr 23	18	m	30,00 Kč	540,00 Kč
optické zásuvka	16	ks	50,00 Kč	800,00 Kč
adaptor SC-APC singl	32	ks	12,80 Kč	409,60 Kč
adaptor LC-APC duplex	16	ks	15,30 Kč	244,80 Kč
pigtail SC/APC	32	ks	25,30 Kč	809,60 Kč
pigtail LC/APC	16	ks	15,80 Kč	252,80 Kč
bindry (pásek stahovací VPP 5/360)	150	ks	1,15 Kč	172,50 Kč
kabelové štítky	50	ks	3,30 Kč	165,00 Kč
drobný materiál	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
RACK 15modulový	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
odf pro 24 portů SC/APC	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
patch panel do racku RJ45	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Ochrana svárů	64	ks	3,50 Kč	224,00 Kč
plastový box IP 68	1	ks	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
Držák na DIN lištu pro RJ 45	4	ks	70,20 Kč	280,80 Kč
keystone RJ45 Cat 6	4	ks	69,30 Kč	277,20 Kč
vyvazovací panel 1U 5x plast.úchytka	4	ks	219,00 Kč	876,00 Kč
zásuvka 230V na din lištu	4	ks	219,00 Kč	876,00 Kč
cyky J5x2,5	9	m	57,30 Kč	515,70 Kč
cy 6 zelenožlutý	9	m	28,30 Kč	254,70 Kč
jistič B16/1	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
jistič B16/3	1	ks	564,00 Kč	564,00 Kč
elektromer 1f	4	ks	600,00 Kč	2 400,00 Kč
KT 250	10	ks	250,00 Kč	2 500,00 Kč

Práce	Množství	Jednotka	cena/bj	cena
kabely				
montáž FTP kabelu	140	m	45,00 Kč	6 300,00 Kč
natažení ez-bandu	344	m	63,00 Kč	21 672,00 Kč
chráničky				
montáž PVC chráničky 23	18	m	104,00 Kč	1 872,00 Kč
montáž pvc chráničky 20	20	m	104,00 Kč	2 080,00 Kč
montáž KT 250	10	ks	350,00 Kč	3 500,00 Kč
rack				
montáž RACK na stěnu	1	ks	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
motáž vystrojení RACK	1	ks	1 530,00 Kč	1 530,00 Kč
montáž cyky 5x2,5 + cy 6 zelenožlutý	9	m	96,00 Kč	864,00 Kč
montáž krabice IP 67 na konzole (střecha)	1	ks	960,00 Kč	960,00 Kč
motáž keystone (rack)	4	ks	144,00 Kč	576,00 Kč
motáž keystone (střecha)	4	ks	144,00 Kč	576,00 Kč
motáž kabelu v RACKu	5	ks	1 140,00 Kč	5 700,00 Kč
motáž elektro v RACKu (zásuvka, podruž. měřidla)	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
byty				
montáž optických zásuvek v BJ	16	ks	245,00 Kč	3 920,00 Kč
průraz stěnou do 20 cm	16	ks	150,00 Kč	2 400,00 Kč
měření ftp kabelu	4	ks	180,00 Kč	720,00 Kč
štítkování trasy	1	kompl.	2 030,00 Kč	2 030,00 Kč
sváření vláken	64	ks	200,00 Kč	12 800,00 Kč
měření OTDR	64	ks	180,00 Kč	11 520,00 Kč
měření přímou metodou	64	ks	480,00 Kč	30 720,00 Kč
zpracování měřících protokolů	64	ks	100,00 Kč	6 400,00 Kč
doprava a přesun hmot	1	ks	5 760,00 Kč	5 760,00 Kč
koordináční činnost	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
drobné zednické začíšťovací práce	1	ks	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
zpracování dokumentace DSP	1	ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
doprava	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč